

Alkalon A/S

Farverland 6, st., 2600 Glostrup

Company reg. no. 30 27 38 26

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Søren Fæster
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Alkalon A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 31 May 2019

Managing Director

Bjarne Carsten Pedersen

Board of directors

Søren Fæster
Chairman of the Board

Thor Nels Andersen

Rasmus Forup Helmich

Management's review

The principal activities of the company

Alkalon's activities are to develop, register and commercialize new generic NRT products to the pharmaceutical industry and retailers around the world.

Uncertainties as to recognition or measurement

The deferred tax asset has been measured based on the management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 8.721.492 against DKK 2.037.904 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 74.697 against -10.940.634 DKK last year. The development must be seen in the light of the fact that according to the annual report for 2017 the company expected a significant increase in gross profit for 2018 and a small positive ordinary results after tax. The management consider the results satisfactory.

In 2019, the company's bank has increased the company's overdraft facility by DKK 1 million. The company's shareholders have contributed with DKK 1.5 million to strengthen the company's liquidity Resources. Based on preliminary realized figures for 2019, the liquidity budget for 2019 and the improved credit facilities, the company's management assesses that the company has sufficient capital for the company's activities in 2019.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	6.369.388	-988.038
2 Staff costs	-4.042.923	-4.260.288
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-416.819	-2.227.788
Operating profit	1.909.646	-7.476.114
Other financial income	59.718	0
3 Other financial costs	-1.894.667	-553.620
Results before tax	74.697	-8.029.734
4 Tax on ordinary results	0	-2.910.900
Results from ordinary activities after tax	74.697	-10.940.634
Results for the year	74.697	-10.940.634
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	74.697	0
Allocated from results brought forward	0	-10.940.634
Distribution in total	74.697	-10.940.634

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
5 Goodwill	728.044	985.000
6 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	3.882.090	3.086.472
Intangible fixed assets in total	<u>4.610.134</u>	<u>4.071.472</u>
7 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	348.960	364.138
Tangible fixed assets in total	<u>348.960</u>	<u>364.138</u>
8 Other debtors	1.571.757	1.488.557
Financial fixed assets in total	<u>1.571.757</u>	<u>1.488.557</u>
Fixed assets in total	<u>6.530.851</u>	<u>5.924.167</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	3.119.237	568.760
Manufactured goods and trade goods	4.432.286	8.805.679
Inventories in total	<u>7.551.523</u>	<u>9.374.439</u>
Trade debtors	5.237.817	3.838.037
Deferred tax assets	1.672.000	1.672.000
Other debtors	0	420.980
Accrued income and deferred expenses	30.103	0
Debtors in total	<u>6.939.920</u>	<u>5.931.017</u>
Available funds	<u>628.467</u>	<u>160.503</u>
Current assets in total	<u>15.119.910</u>	<u>15.465.959</u>
Assets in total	<u>21.650.761</u>	<u>21.390.126</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
9 Contributed capital	1.699.417	6.633.650
10 Reserve for development expenditure	3.882.090	3.086.472
11 Results brought forward	-720.920	-5.684.233
Equity in total	<u>4.860.587</u>	<u>4.035.889</u>
 Liabilities		
Bank debts	4.804.645	7.428.044
Trade creditors	7.426.340	5.454.992
Other debts	4.559.189	4.471.201
Short-term liabilities in total	<u>16.790.174</u>	<u>17.354.237</u>
Liabilities in total	<u>16.790.174</u>	<u>17.354.237</u>
 Equity and liabilities in total	 <u>21.650.761</u>	 <u>21.390.126</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

12 Mortgage and securities

13 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Uncertainties concerning recognition and measurement		
A deferred tax asset of DKK 1,672,000 has been incorporated into the annual accounts which, in all material respects, concerns unutilized tax losses. The deferred tax asset has been measured based on then management's expectations to the company's short time future earnings. Based on the above, the management is of the opinion that the measurement is reasonable and justifiable.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.531.604	3.800.079
Pension costs	323.548	278.790
Other costs for social security	31.646	33.076
Other staff costs	156.125	148.343
	<u>4.042.923</u>	<u>4.260.288</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	1.894.667	553.620
	<u>1.894.667</u>	<u>553.620</u>
4. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	0	2.910.900
	<u>0</u>	<u>2.910.900</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Cost 1 January 2018	3.158.408	3.158.408
Cost 31 December 2018	<u>3.158.408</u>	<u>3.158.408</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-2.173.408	-105.280
Amortisation and writedown for the year	<u>-256.956</u>	<u>-2.068.128</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-2.430.364</u>	<u>-2.173.408</u>
Book value 31 December 2018	<u>728.044</u>	<u>985.000</u>
6. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2018	3.086.472	1.767.109
Additions during the year	<u>795.618</u>	<u>1.319.363</u>
Cost 31 December 2018	<u>3.882.090</u>	<u>3.086.472</u>
Book value 31 December 2018	<u>3.882.090</u>	<u>3.086.472</u>
7. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.315.253	1.316.442
Additions during the year	144.685	26.589
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-27.778</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.459.938</u>	<u>1.315.253</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-951.115	-793.770
Depreciation and writedown for the year	-159.863	-159.660
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>2.315</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-1.110.978</u>	<u>-951.115</u>
Book value 31 December 2018	<u>348.960</u>	<u>364.138</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Other debtors		
Cost 1 January 2018	1.488.557	0
Additions during the year	<u>83.200</u>	<u>1.488.557</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.571.757</u>	<u>1.488.557</u>
 Book value 31 December 2018	 <u>1.571.757</u>	 <u>1.488.557</u>
 9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	6.633.650	2.949.318
Cash capital increase	750.000	3.500.000
Capital reduction to coverage of deficiency	-5.684.233	0
Transferred from distributed reserves	<u>0</u>	<u>184.332</u>
	<u>1.699.417</u>	<u>6.633.650</u>
 10. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 January 2018	3.086.472	0
Transferred from results brought forward	<u>795.618</u>	<u>3.086.472</u>
	<u>3.882.090</u>	<u>3.086.472</u>
 11. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-5.684.232	8.527.205
Profit or loss for the year brought forward	74.697	-10.940.634
Transfer to development expenditure	-795.618	-3.086.472
Transfer to contributed capital	0	-184.332
Transaction to coverage of deficiency	<u>5.684.233</u>	<u>0</u>
	<u>-720.920</u>	<u>-5.684.233</u>

Notes

All amounts in DKK.

12. Mortgage and securities

For bank debts, DKK 4,805,000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9,500,000.

13. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into lease agreement for premise with an annual rent of approx. DKK 250,000. If the lease is terminated the rent obligation is approx. DKK 541,000.

The company has entered into lease agreement with an annual payment of approx. DKK 61,000. If the lease agreement is terminated the obligation is approx. DKK 132,000.